

1.1/2690/2012



SKÄRHOLMENS STADSDELSFÖRVALTNING
STOCKHOLMS STAD

SID 1 (1)
2012-05-15

HANDLÄGGARE: EMMY MARTINSSON
TEL: 08- 508 24 002

Kulturnämnden
Kulturförvaltningen
Box 16113
103 22 STOCKHOLM

Skrivelse angående Skärholmens gård

Översänder skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd där nämnden uppdrar åt Skärholmens stadsdelsförvaltning att hemställa hos Kulturnämnden och AB Stadsholmen gällande att Skärholmens gårds verksamhet måste ges rimliga hyresförutsättningar för att klara en öppen verksamhet för allmänheten. Se bifogat skrivelse.

Med vänlig hälsning

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Emmy Martinsson'.

Emmy Martinsson
Utredare
Skärholmens stadsdelsförvaltning

Bilagor:
Protokollsutdrag från Skärholmens stadsdelsnämnd 2012-04-19

Till Kulturnämnden och Stadsholmen AB

Skärholmens stadsdelsnämnd

2012-04-19

Robert Lagergren m.fl. (S)

Skrivelse angående Skärholmens Gård**Förslag till beslut**

1. Att stadsdelsnämnden hemställer hos Kulturnämnden och AB Stadsholmen om att Skärholmens gårds verksamhet måste ges rimliga hyresförutsättningar för att klara en öppen verksamhet för allmänheten.
2. Att därutöver anföra

Det kommunala fastighetsbolaget Stadsholmen, som är ett helägt dotterbolag till Svenska Bostäder, äger Skärholmens Gård. Den förvaltas av den ideella *Föreningen Skärholmens Gård*, vars medlemmar är lokala föreningar i närområdet samt stödjande privatpersoner.

Skärholmens Gård, som ligger i Sättra Naturresevat, är ett mycket uppskattat utflyktsmål inte bara för oss som bor i Skärholmen utan för många besökare, som vill ta del av vår fina natur vid Mälaren. Att efter en promenad i naturen ta del av en pågående konstnärlig utställning och sedan smaka av menyn från Lena Wiklanders kaffestuga är en fantastisk upplevelse. Gården har ofta utställningar och dessutom bedrivs konferens- och festverksamhet för både föreningar och enskilda. Förutom den historiska kulturella upplevelsen, så får man ta del av det som är i nuet i en vacker historisk miljö.

Det är därför med stor upprördhet vi har tagit del av AB Stadsholmens avisering om en hyreshöjning med 140 % för Skärholmens gård. Det skulle inte bara hindra en positiv utveckling för gården, utan dessvärre med all sannolikhet orsaka en nedläggning av verksamheterna på gården. Det är politikerns uppgift att se till, att angelägna verksamheter för människorna i vår stad, även om det drivs av ett kommunalt bolag, ska kunna finnas för allas bästa.

Vi i Skärholmens stadsdelsnämnd har i alla år värnat om våra kulturgårdar. Med denna skrivelse till Kulturnämnden och AB Stadsholmen hemställer vi i Skärholmens stadsdelsnämnd om att ovanstående aviserade hyreshöjningar inte genomförs och att Skärholmens gård ges rimliga hyresförutsättningar för att klara en öppen verksamhet för allmänheten.



Skärholmens stadsdelsnämnd
Sammanträdesprotokoll 5/2012-04-19
Del II Öppna delen

Dnr 5. / 355-2012

§ 22:B Skrivelse angående Skärholmens gård


Yrkande: Ledamoten Liliane Svensson (S) framlägger förslag enligt bilaga 1, med förslag till beslut
att

1. Stadsdelsnämnden hemställer hos Kulturnämnden och AB Stadsholmen om att Skärholmens gårds verksamhet måste ges rimliga hyresförutsättningar för att klara en öppen verksamhet för allmänheten.
2. Därutöver anföra vad som anges i bilaga 1.

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar
att

1. Hemställa hos Kulturnämnden och AB Stadsholmen om att Skärholmens gårds verksamhet måste ges rimliga hyresförutsättningar för att klara en öppen verksamhet för allmänheten.
2. Därutöver anföra vad som anges i bilaga 1.

Bilaga 1. Skrivelse angående Skärholmens Gård, Socialdemokraterna



Sida 36 av 38